KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

46 23 A01

Sicherungsringzange
DIN 5254 B

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute

Form

Kapazitat fir Wellendurchmesser
Spitzen (Durchmesser)

Klassifikation

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

kraftige Form, geschmiedet
abrutschhemmende, stabile Spitzen
DIN 5254 B; 90° gewinkelte Spitzen

olgehartet

46 23 A01
4003773017509
verchromt

verchromt

mit Kunststoff (iberzogen
84 g

125 x 86 x 11 mm

2
3-10 mm
@ 0,9 mm

21040301
EC002228
EC002228
AAC470c002

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Zangenkorper und Spitzen: Chrom-Vanadin-Stahl, geschmiedet,
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